[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28.11.        2014 г.  №  2040
О внесении изменений в постановление

администрации Кунашакского муниципального

района от 12.11.2014 г. № 1869

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации», Уставом  Кунашакского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению субсидий в 2014 году субъектам малого и среднего предпринимательства следующие изменения:

1)  абзац 2 пункта 17 изложить в следующей редакции:

«Размер субсидий, предоставляемых одному СМСП в текущем году, не может превышать фактически уплаченных соответствующим СМСП годовых налоговых отчислений в районный бюджет и бюджеты сельских поселений Кунашакского муниципального района в 2013 году (за исключением   начинающих предпринимателей и субъектов молодежного предпринимательства).

2. Управляющему делами администрации Кунашакского муниципального района (Якупова Ю.Р.) опубликовать настоящее постановление в газете «Кунашакские вести» и на официальном сайте Кунашакского муниципального  района  www.kunashak.ru в сети Интернет.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Кунашакского муниципального района  по сельскому хозяйству и инвестициям  (Басыров М.К.).

Глава администрации района                                                                 В.С. Закиров